
branża

rys. nr

skala 1:100

biuro projektowe P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

faza PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY

ARCHITEKTURA

inwestor

inwestycji

adres

2

BUDYNEK 

MIESZKALNY WIELORODZINNY

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

Biała Podlaska, ul. Augusta Fieldorfa 21

działki nr ew. 2745

RZUT PARTERU

Z GARAŻEM WIELOSTANOWISKOWYM

W CZĘŚCI PODZIEMNEJ

P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

sprawdzający

projektant

podpis:

podpis:

mgr inż. arch Monika Bahonko 

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      89/LBOKK/2011  

mgr inż. arch Andrzej Filipiuk  

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      52/LOIA/09  

grudzień 2016

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

opracował:

mgr inż. arch Joanna Cappelleri

27,66

48,12

48,12

28,89

41,85

64,80

41,85

27,86

41,21

50,83

52,38

43,62

57,30

branża

rys. nr

skala 1:100

biuro projektowe P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

faza PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY

ARCHITEKTURA

inwestor

inwestycji

adres

3

BUDYNEK 

MIESZKALNY WIELORODZINNY

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

Biała Podlaska, ul. Augusta Fieldorfa 21

działki nr ew. 2745

RZUT I PIĘTRA

Z GARAŻEM WIELOSTANOWISKOWYM

W CZĘŚCI PODZIEMNEJ

P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

sprawdzający

projektant

podpis:

podpis:

mgr inż. arch Monika Bahonko 

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      89/LBOKK/2011  

mgr inż. arch Andrzej Filipiuk  

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      52/LOIA/09  

grudzień 2016

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

opracował:

mgr inż. arch Joanna Cappelleri

27.55

48.01

48.01

40,34

41.76

64.69

41.76

27,76

41,12

52.29

52.29

43,52

57,11

branża

rys. nr

skala 1:100

biuro projektowe P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

faza PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY

ARCHITEKTURA

inwestor

inwestycji

adres

4

BUDYNEK 

MIESZKALNY WIELORODZINNY

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

Biała Podlaska, ul. Augusta Fieldorfa 21

działki nr ew. 2745

RZUT II PIĘTRA

Z GARAŻEM WIELOSTANOWISKOWYM

W CZĘŚCI PODZIEMNEJ

P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

sprawdzający

projektant

podpis:

podpis:

mgr inż. arch Monika Bahonko 

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      89/LBOKK/2011  

mgr inż. arch Andrzej Filipiuk  

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      52/LOIA/09  

grudzień 2016

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

opracował:

mgr inż. arch Joanna Cappelleri

27.34

47.80

47.80

40,13

41,58

64.47

41,58

27.54

40,94

52.11

52.11

43,34

56,93

125,86

583,67

branża

rys. nr

skala 1:100

biuro projektowe P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

faza PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY

ARCHITEKTURA

inwestor

inwestycji

adres

5

BUDYNEK 

MIESZKALNY WIELORODZINNY

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

Biała Podlaska, ul. Augusta Fieldorfa 21

działki nr ew. 2745

RZUT III PIĘTRA

Z GARAŻEM WIELOSTANOWISKOWYM

W CZĘŚCI PODZIEMNEJ

P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

sprawdzający

projektant

podpis:

podpis:

mgr inż. arch Monika Bahonko 

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      89/LBOKK/2011  

mgr inż. arch Andrzej Filipiuk  

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      52/LOIA/09  

grudzień 2016

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

opracował:

mgr inż. arch Joanna Cappelleri

27.23

47.69

47.69

40,02

41.49

64,37

41.49

27,43

40,85

52,01

52,01

43,25

56,75

branża

rys. nr

skala 1:100

biuro projektowe P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

faza PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY

ARCHITEKTURA

inwestor

inwestycji

adres

6

BUDYNEK 

MIESZKALNY WIELORODZINNY

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

Biała Podlaska, ul. Augusta Fieldorfa 21

działki nr ew. 2745

RZUT IV PIĘTRA

Z GARAŻEM WIELOSTANOWISKOWYM

W CZĘŚCI PODZIEMNEJ

P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

sprawdzający

projektant

podpis:

podpis:

mgr inż. arch Monika Bahonko 

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      89/LBOKK/2011  

mgr inż. arch Andrzej Filipiuk  

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      52/LOIA/09  

grudzień 2016

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

opracował:

mgr inż. arch Joanna Cappelleri

P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

inwestor

MIESZKALNY WIELORODZINNY

nr uprawnień      89/LBOKK/2011  

grudzień 2016

2
,
0
%

2
,
0
%

0,5%
0,5%

0,5%
0,5%

branża

rys. nr

skala 1:100

biuro projektowe P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

faza PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY

ARCHITEKTURA

inwestor

inwestycji

adres

6.4A

BUDYNEK 

MIESZKALNY WIELORODZINNY

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

Biała Podlaska, ul. Augusta Fieldorfa 21

działki nr ew. 2745

RZUT DACHU

Z GARAŻEM WIELOSTANOWISKOWYM

W CZĘŚCI PODZIEMNEJ

P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

sprawdzający

projektant

podpis:

podpis:

mgr inż. arch. Monika Bahonko 

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      89/LBOKK/2011  

mgr inż. arch. Andrzej Filipiuk  

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      52/LOIA/09  

grudzień 2016

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

opracował:

mgr inż. arch. Joanna Cappelleri

branża

rys. nr

skala 1:100

biuro projektowe

faza PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY

ARCHITEKTURA

inwestycji

adres

7A

BUDYNEK 

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

działki nr ew. 2745

Biała Podlaska, ul. Augusta Fieldorfa 21

PRZEKRÓJ A-A

Z GARAŻEM WIELOSTANOWISKOWYM

P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

sprawdzający

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

W CZĘŚCI PODZIEMNEJ

projektant

podpis:

podpis:

mgr inż. arch. Monika Bahonko 

specjalność        architektoniczna

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87

mgr inż. arch. Andrzej Filipiuk  

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      52/LOIA/09  

opracował:

mgr inż. arch. Joanna Cappelleri
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0,5%
0,5%

branża

rys. nr

skala 1:100

biuro projektowe P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

faza PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY

ARCHITEKTURA

inwestor

inwestycji

adres

7B

BUDYNEK 

MIESZKALNY WIELORODZINNY

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

Biała Podlaska, ul. Augusta Fieldorfa 21

działki nr ew. 2745

PRZEKRÓJ B-B

Z GARAŻEM WIELOSTANOWISKOWYM

W CZĘŚCI PODZIEMNEJ

P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

sprawdzający

projektant

podpis:

podpis:

mgr inż. arch Monika Bahonko 

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      89/LBOKK/2011  

mgr inż. arch Andrzej Filipiuk  

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      52/LOIA/09  

grudzień 2016

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

opracował:

mgr inż. arch Joanna Cappelleri

branża

rys. nr

skala 1:100

biuro projektowe P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

faza PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY

ARCHITEKTURA

inwestor

inwestycji

adres

2

BUDYNEK 

MIESZKALNY WIELORODZINNY

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

Biała Podlaska, ul. Augusta Fieldorfa 21

działki nr ew. 2745

RZUT PARTERU

Z GARAŻEM WIELOSTANOWISKOWYM

W CZĘŚCI PODZIEMNEJ

P.W. "BUDOMEX" Sp. z o.o.

21-500 Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

sprawdzający

projektant

podpis:

podpis:

mgr inż. arch Monika Bahonko 

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      89/LBOKK/2011  

mgr inż. arch Andrzej Filipiuk  

specjalność        architektoniczna

nr uprawnień      52/LOIA/09  

grudzień 2016

tel./fax : 693 488 588, (083) 343 48 87,

opracował:

mgr inż. arch Joanna Cappelleri

27.01

47,46

47,46

39,81

41.30

64.15

41.30

27,22
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43,07

56,56
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31,52 m²

MIESZKANIE 161

PARTER 1

KORYTARZ  7,69 m²
SALON Z AN. KUCHENNYM         18,77 m²
ŁAZIENKA  5,06 m²
BALKON  3,34 m²

27,86 m²

MIESZKANIE 196

PARTER 1

KORYTARZ  3,54 m²
SALON Z AN. KUCHENNYM         20,02 m²
ŁAZIENKA  4,30 m²
BALKON           3,57 m²

M196 27,86m²

31,41 m²

MIESZKANIE 168

I PIĘTRO 1

KORYTARZ  7,69 m²
SALON Z AN. KUCHENNYM         18,67 m²
ŁAZIENKA  5,05 m²
BALKON  3,34 m²

27,76 m²

MIESZKANIE 202

1

KORYTARZ  3,54 m²
SALON Z AN. KUCHENNYM         19,92 m²
ŁAZIENKA  4,30 m²
BALKON           3,57 m²

M168 31,41m²

M202 27,76m²

I PIĘTRO

31,20 m²

MIESZKANIE 175

II PIĘTRO 1

KORYTARZ  7,69 m²
SALON Z AN. KUCHENNYM         18,47 m²
ŁAZIENKA  5,04 m²
BALKON  3,34 m²

27,54 m²

MIESZKANIE 208

1

KORYTARZ  3,54 m²
SALON Z AN. KUCHENNYM         19,72 m²
ŁAZIENKA  4,28 m²
BALKON           3,57 m²

II PIĘTRO

31,09 m²

MIESZKANIE 182

III PIĘTRO 1

KORYTARZ  7,69 m²
SALON Z AN. KUCHENNYM         18,37 m²
ŁAZIENKA  5,03 m²
BALKON  3,34 m²

27,43 m²

MIESZKANIE 214

1

KORYTARZ  3,54 m²
SALON Z AN. KUCHENNYM         19,62 m²
ŁAZIENKA  4,27 m²
BALKON           3,57 m²

III PIĘTRO

30,87 m²

MIESZKANIE 189

IV PIĘTRO 1

KORYTARZ  7,69 m²
SALON Z AN. KUCHENNYM         18,17 m²
ŁAZIENKA  5,01 m²
BALKON  3,34 m²

27,22 m²

MIESZKANIE 220

1

KORYTARZ  3,54 m²
SALON Z AN. KUCHENNYM         19,42 m²
ŁAZIENKA  4,26 m²
BALKON           3,57 m²

IV PIĘTRO

M175 31,20m²

M208 27,54m²

M182 31,09m²

M214 27,43m²

M189 30,87m²

M220 27,22m²


